[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                      №______________

О признании утратившим силу
постановления главы города Покачи

 от 15.05.2008 №342 «Об утверждении
размера платы за содержание и текущий
ремонт жилых помещений в муниципальных

общежитиях города Покачи»

        В соответствии со статьей 32 Устава города Покачи:
       1. Признать утратившим силу постановление главы города от 15.05.2008 №342 «Об утверждении размера платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений в муниципальных общежитиях города Покачи».
       2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

       3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».

       4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Казанцеву В.Г.
Исполняющий  обязанности
главы города,

первый заместитель главы города                                                    В.Г.Казанцева
_1304423057.doc
[image: image1.png]